^'-  Affetone ;  Sir  Robert  de  Pippecote,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  racione  exilitatis  Ecclesie  sue  predicte, 

que  ad  sustentacionem  congruam  Capellani  eidem  deservientis  annuatim 
dinoscitur  vix  sufficere  ;  et  ut  eo  comodius  domos  dicte  Rectorie,  omnino 

iusufficientes  et  dirutas,  de  novo  construere  poterit  et  reparare  "  (Petris 
heghes,  8  July). 

[foi.  Newton   Ferrers    [Nywetone    Ferers,    MS.]  ;    Master   Henry   de 
Nywetone,  priest,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year  (11  July— the  place  is  not  mentioned), 

[fo1-  St.  Probus ;  Certificatorium  Domini  Hereford  ens  is  de  Collacione 
Porcionis  Prebendalis  Sancti  Proli  j\layi$tro  Pldlippo  de  La 

More, — 
Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johauni,  Dei  gracia  Exon- 

iensi  Episcopo,  Thomas  [Ejusdem]  permissione  Herefordensis  Episcopus, 
salutem,  cum  ornni  reverencia  ethonore. — Literas  vestras  nuper  recepimus, 
tenorem  qui  sequitur  ccntinentes, — Johannes,  etc.,  salutem,  et  sincere 
dileccionis  continuum  incrementum. — Attendentes  quod  Robertus  Myles, 
Porcionarius  Prebendalis  in  Ecclesia  nostra  Collegiata  Sancti  Probi,  in  Cor- 
nubia,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  eandem  Porcionem  suam  Pre- 
bendalem,  ex  certis  causis  et  legitimis,  libere  noviter  resignavit  ;  de  vestre 
Paternitatis  fidelitate  et  iudustria  circumspecta  plenius  confidentes,  ad 
conferendum,  nostro  nomine,  dictam  Porcionem  Prebendalem,  in  eventum 
quo  illam  per  Resignacionem  dicti  Roberti  Canonice  factam,  et  per  vos 
acceptatam,  vacare  contigerit,  Magistro  Philippe  de  la  More,  clerico,  cum 
omnibus  juribus  et  pertinenciis  ad  eandem  Porcionem  Prebendalem  spec- 
tantibus,  ac  omnia  alia  et  singula  faciendum  que  in  hac  parte  necessaria 
fuerint  vel  oportuna,  vobis  vices  nostras  committimus  per  Presentes  ; 
Induccione  in  corporalem  possessionem  dicte  Porcionis,  et  Canonica  Obedi- 
encia  in  hac  parte  prestanrla,  nobis  specialiter  reservatis.  In  cujus,  etc. 
— Data  apud  Aspertone/  Herefordensis  Diocesis,  xxix  die  Junii,  Anno,  etc., 
ut  bupra. — Quarum  auctoritate  Literarum,  recepta  primitus  libera  Resig- 
uacione  prefati  Roberti  Myles  de  Porcione  sua  predicta  et  per  nos  admissa, 
ipsam  Porcionem  Prebendalem  in  Ecclesia  vestra  Sancti  Probi,  in  Cornubia, 
vestrorum  Patronatus  et  Diocesis,  auctoritate  vestra  nobis  in  hac  parte 
commissa,  dicto  Magistro  Philippo  de  la  More,  juxta  dictarum  Literarum 
exigenciam  et  tenorem,  duxiruus  conferendum  ;  reservatis  vobis  que  in 
dictis  Literis  vestris  reservantur.  In  quorum  omnium  testimonium  has 
nostras  Literas  patentes  vestre  Paternitati  transmittimus  reverende. — 
Data  apud  Prestebury,  undecimo  die  mensis  Julii,  Anno  Domini,  etc.,  et 
Consecracionis  nostre  quarto.